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Pierwszy tom rewelacyjnej trylogii Wspomnienie o przeszłości Ziemi, największego w ostatnich
latach wydarzenia w światowej fantastyce naukowej, porównywalnego z klasycznymi cyklami o
Fundacji i Diunie.

Problem trzech ciał stał się bestsellerem w Chinach i zyskał ogromny rozgłos w Stanach
Zjednoczonych. W 2015 roku książka otrzymała nagrodę Hugo dla najlepszej powieści. Zachwycił się
nią Mark Zuckerberg, twórca Facebooka, a prezydent Barack Obama, miłośnik SF, zabrał ją na urlop
na Hawajach.

Chiny, rok 1967. Podczas rewolucji kulturalnej wybitny fizyk zostaje brutalnie zabity przez
czerwonogwardzistów. Jego córka, Ye Wenjie, która jest świadkiem morderstwa, w wyniku splotu
wypadków trafia do tajnej bazy wojskowej Czerwony Brzeg, co z czasem wpłynie na losy całej
ludzkości...

Początek XXI wieku. Naukowiec Wang Miao zostaje członkiem komisji badającej przyczyny serii
samobójstw najlepszych fizyków. W wyniku prywatnego dochodzenia natyka się na tajemniczą grę
wirtualną o nazwie Trzy ciała, której celem jest uratowanie mieszkańców planety zagrożonej
oddziaływaniem grawitacyjnym trzech słońc. Niebawem odkrywa, że świat tej gry wcale nie jest
fikcją...

Imponująca rozmachem ucieczka od rzeczywistości. Dała mi odpowiednią perspektywę w
zmaganiach z Kongresem – nie musiałem się przejmować, wszak kosmici mieli najechać Ziemię!
Barack Obama

Bardzo oryginalna książka, wyjątkowe połączenie spekulacji naukowych i filozoficznych, polityki i
historii, teorii spiskowych i kosmologii, w której królowie i cesarze znani z dziejów Zachodu i Chin
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łączą się w onirycznym świecie gry, a gliniarze i fizycy zajmują się światowymi spiskami,
morderstwami i najazdem przybyszów z kosmosu w świecie rzeczywistym.
George R.R. Martin

Cudowne połączenie zapierających dech w piersiach idei naukowych, inteligentnej fabuły oraz
dziwnych, lecz wiarygodnych bohaterów. (…) Pozornie prosty styl z ukrytą głębią.
„The Times”

Mistrz chińskiej SF proponuje Wojnę światów dla XXI wieku.
Tom Shippey, „The Wall Street Journal”

Najbardziej przyprawiająca o zawrót głowy książka, jaką czytałem! Jeśli lubicie wielkie idee i
fantastykę opartą na twardej nauce, to lektura dla was.
Rick Riordan

O autorze:

Cixin Liu urodził się w 1963 roku w Yangquan w prowincji Shanxi w Chinach. Opublikował ponad 20
powieści i antologii z gatunku hard science fiction. Otrzymał dziewięć nagród Yinhe, najbardziej
prestiżowego wyróżnienia dla chińskojęzycznych twórców fantastyki naukowej.
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